
Kto to śpiewa..??

Podany jest urywek z piosenki i trzeba odgadnąć kto to śpiewa

Poziom trudności: Średni

1. "...Chłód nocy w upalny dzień, czuć dotyk..."

A - Monika Brodka

B - Beyonce

C - Kasia Kowalska

D - Anna Jantar

2. "...Oh you don't mean nothing at all to me..."

A - Nelly Furtado

B - Beyonce

C - Shakira

D - Akon

3. "...All the gyal pon the dancefloor wantin some more what..."

A - Mandaryna

B - Us 5

C - Rihanna

D - Avril Lawigne

4. ...Ten blask, który inni we mnie dostrzegają...

A - Gosia Andrzejewicz

B - Doda

C - Kasia Wilk

D - Goya

5. "...Get you love drunk off my hump..."

A - Fergie

B - Black Eyed Peas

C - Justin Timberlake

D - Christina Aguilera
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6. "...Choć nawet jednej łzy nie jesteś wart ..."

A - Kayah

B - Kaja Paschalska

C - Kasia Cerekwicka

D - Maryla Rodowicz

7. "...And everytime I try to fly..."

A - Gwen Stefani

B - Britney Spears

C - Blog 27

D - Jessica Simpsons

8. "...Masz w sobie tyle miłości że rozdzielasz kilku..."

A - Peja

B - Verba

C - Jeden Osiem L

D - Szymon Wydra

9. "...i be up in the gym just working on my fitness..."

A - Fergie

B - Cher

C - Rihanna

D - Evanescence

10. "...When they know they are your heart..."

A - Katie Melua

B - Madonna

C - Eminem

D - Ricky Martin

11. "...I could be your confidante..."

A - Paris Hilton

B - Sugababes

C - 50 Cent

D - Kelly Clarkson
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12. "...Pomiędzy nami nie wydarzy się nic więcej..."

A - Doda

B - Ania Dąbrowska

C - Edyta Górniak

D - Kasia Cerekwicka

13. "...On oczy ma jak gwiazdy..."

A - Mandaryna

B - Sumptuastic

C - Ania Dąbrowska

D - Gosia Andrzejewicz

14. "...Nie jesteś aniołem..."

A - Boys

B - Verba

C - Doda

D - Doniu

15. "...Zabiorę Cię, gdzie nikt nie znajdzie nas..."

A - Szymon Wydra

B - Sumptuastic

C - Verba

D - Sławek Uniatowski

16. "...And you don’t see picture perfect..."

A - Rihanna

B - Beyonce

C - Monrose

D - Girls Aloud
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Kto to śpiewa..??

Podany jest urywek z piosenki i trzeba odgadnąć kto to śpiewa

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. C

2. A

3. C

4. D

5. B

6. C

7. B

8. B

9. A

10. C

11. A

12. B

13. D

14. A

15. B

16. C
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